



פרוטוקול וועדת תחבורה 6/4/18

**משתתפים:**

מר אריאל ללוש- יו"ר הוועדה  
אינג' רפי בן דוד - מהנדס העיר  
עו"ד יהודה ירמולובסקי- לשכה משפטית  
מר אליהו טימסית - משטרת דימונה  
מר אדיר כהן- משטרת דימונה  
מר אטיאס אלי - נציג משאיות  
מר יורם דרעי- נציג נכי צה"ל  
מר שמעון אבוטבול- נציג ציבור  
מר מקס פחימה- נציג הנכים  
מר שמעון בן לולו- נציג ציבור  
גב' שולי אילוז- מנהלת מטה בטיחות בדרכים  
מר גיא דימריץ- נציג ציבור  
מר יוסי אוטמזגין- קק"ל  
גב' מושקא גליס- רכזת הועדה

**הערה:** הועדה המתינה עד 20 דקות לאחר השעה שנקבעה. הועדה התקיימה בפורום של 1/2 מחברי הוועדה.

מספר בקשה	מספר החלטה	שם המבקש	מהות הבקשה	החלטה עקרונית של הועדה	החלטת המהנדס
1	31/18	אבישי פיטל, מנהל פרויקט הכשרה מקצועית ברשת 'עתידי'	הוספת תחנת אוטובוס והקצאת קו אוטובוס למפעל שלדג מתכות עבור תלמידים במרכז להכשרה מקצועית. בתאריך 26/6/18 מתחיל קורס ראשון במקום הכולל 25 תלמידים. בטווח של השלושה חודשים הקרובים המספר אמור להיות יותר מכפול	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לאישור משרד התחבורה	
2	32/18	ליזי בשמת - תושבת רח' תל לכיש	בקשה להעברת תחנת אוטובוס מרח' שד' ירושלים לרח' תל לכיש	הוועדה ממליצה לא לאשר את הבקשה היות והתחנה משרתת גם את תושבי שד' ירושלים והמיקום העכשווי שלה הוא הנכון מבחינת מרחק הליכה משני צידי הכביש ומבחינת מסלול הנסיעה של האוטובוס. לאחר שתוקם שכונת הבריכות מצידו השני של תל לכיש תהיה הצדקה לשקול הוספת תחנת אוטובוס לאיזור.	



<p>הוועדה ממליצה לא לאשר את הבקשה היות והמצב ברחוב לא מצדיק הפיכתו לרחוב חד סטרי, במקביל, הוועדה ממליצה להוסיף ברחוב 2 פסי האטה נמוכים שיגרמו לנסיעה איטית יותר של הרכבים ברחוב.</p>	<p>הפיכת רחובות המכתש- קדש לרחוב חד סטרי</p>	<p>בת אל אלוש</p>	<p>33/18</p>	<p>3</p>
<p>הוועדה ממליצה להציב תמרור 432 אין חניה ולהוסיף שלט צהוב עם הכיתוב: בימים א' עד ה' בין השעות 7:30 עד 17:00 ובימי ו' וערבי חג בין השעות 7:30 עד 12:00 למעט הורדת והעלאת נוסעים לפרק זמן של עד 15 דקות. במקביל להעביר למתכנן ליצור מהחניה מקום המותאם להורדת נוסעים ע"י פתיחת הגדר הקדמית של החניה, יצירת אי תנועה אליפסה וסביביו יהיה נתיב עצירה ונתיב נסיעה. דבר שיתן כניסה ויציאה חלקה של רכבים למתחם ואפשרות להורי הגן להוריד את ילדם לגן מבלי לעצור את התנועה.</p>	<p>הסדרת מצוקת החניה בגני ילדים הסמוכים לנועם חיים: להציב תמרור שהחניה בחניית הגנים מותרת רק לעובדי הגן ומתפללי בית הכנסת ולסמן לכל אורך המדרכה העלאת והורדת נוסעים בלבד. להעביר את תחנת האוטובוס לאיזור הקנטרי ולפנות מקום להורדת ילדי הגן לאורך המדרכה.</p>	<p>ועדת תחבורה</p>	<p>34/18</p>	<p>4</p>
<p>הוועדה ממליצה לא לאשר את הבקשה היות וקיימת במקום תוכנית מאושרת ע"י משרד התחבורה ואי אפשר ליצור חניה בניגוד לתוכנית.</p>	<p>בקשה לביטול סימון אדום לבן בסמוך לכתובת עולי הגרדום 11 וסימון חניה פרטית בהתאם למסמך שנחתם בין שלמה אבוטבול לבין חברת רג'ואן לפיתוח הנגב.</p>	<p>שלמה אבוטבול</p>	<p>35/18</p>	<p>5</p>
<p>הוועדה ממליצה להאריך את מפרץ החניה ברח' הפועלים במקביל לחנות וברח' הצדדי למחוק סימון אדום לבן בצד ימין של המדרכה (לאחר השארת 12 מ' מתחילת וסוף המדרכה)</p>	<p>בקשה לביטול סימון אדום לבן בסמוך לעסק בית היוצר באיזור תעשיה, ובמקביל להכשיר חניה בשטח הסמוך לבית העסק המוגדר בתב"ע כשטח לדרכים.</p>	<p>בעלי העסק בית היוצר</p>	<p>36/18</p>	<p>6</p>
<p>במקום קיימת בעיית ניקוז, הוועדה ממליצה לטפל בתשלומי האגרות לרשות הניקוז ואז תוכל רשות הניקוז לטפל בבעיה.</p>	<p>תיקון כביש באיזור התעשיה רח' הפועלים בסמוך לעשור- חומרי בניין. במקום יש שקע בכביש היוצר 'בריכה' כאשר יורדים גשמים.</p>	<p>משטרת ישראל</p>	<p>37/18</p>	<p>7</p>
<p>הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה ולהתקין תמרור תן זכות קדימה במקום.</p>	<p>הוספת תמרור תן זכות קדימה בצומת הרחובות קרני חיסין- מבצר עכו. במקום התרחשה תאונה ומבדיקת תוכנית תימרור משנת 2001 אמור להיות קיים בשטח תמרור תן זכות קדימה ובפועל הוא לא קיים.</p>	<p>ועדת תחבורה</p>	<p>38/18</p>	<p>8</p>




	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה שכונה מזרחית מגרש 447	חב' האחים בוסקילה	39/18	9
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה שכונה צפונית מגרשים 122,124,127,128	ניסן נפתלי	40/18	10
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 438 שכונת ממשית	חב' אגם תבור	41/18	11
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	1. אישור תוכנית תנועה מגרש 439 שכונת ממשית	חב' אגם תבור	42/18	12
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 440 שכונת ממשית	חב' אגם תבור	43/18	13
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 440 שכונת ממשית	עומר הנדסה	44/18	14
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 517 שכונת השחר	עומר הנדסה	45/18	15
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 518 שכונת השחר	עומר הנדסה	46/18	16
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 512 שכונת השחר	עומר הנדסה	47/18	17
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 513 שכונת השחר	עומר הנדסה	48/18	18
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 514 שכונת השחר	עומר הנדסה	49/18	19
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.	אישור תוכנית תנועה מגרש 515 שכונת השחר	עומר הנדסה	50/18	20



21	51/18	משטרת ישראל- מנהלת מגורים	אישור תוכנית תנועה מגרש 209 שכונת השחר (מגורי שוטרים)	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.
22	52/18	משטרת ישראל- מנהלת מגורים	אישור תוכנית תנועה מגרש 228 שכונת השחר (מגורי שוטרים)	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.
23	53/18	משטרת ישראל- מנהלת מגורים	אישור תוכנית תנועה מגרש 239 שכונת השחר (מגורי שוטרים)	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.
24	54/18	משטרת ישראל- מנהלת מגורים	אישור תוכנית תנועה מגרש 293 שכונת השחר (מגורי שוטרים)	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.
25	55/18	משטרת ישראל- מנהלת מגורים	אישור תוכנית תנועה מגרש 320 שכונת השחר (מגורי שוטרים)	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.
26	56/18	משטרת ישראל- מנהלת מגורים	אישור תוכנית תנועה מגרש 334 שכונת השחר (מגורי שוטרים)	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה בכפוף לתיקונים בתוכנית כפי שיידרשו ע"י מהנדס העיר.
27	57/18	דיירי תל לכיש	סימון אדום לבן ברחוב תל לכיש כתובת 18-20-22 בשני הצדדים של הכניסה לחניה אין אדום לבן וכך מכוניות עומדות ממש על הכניסה וחוסמות את שדה הראייה של היוצאים מהתחנה וקיימת סכנה למכוניות.	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה ולסמן אדום לבן בשני הצדדים של הכניסה לחניה באורך עד 6 מ'.
28	58/18	אוריה איפרגן, רכזת קהילה נגישה	סימון אדום לבן ברח' הנרקיס בהנמכת מדרכה- רכבים חונים וחוסמים את המעבר	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה לסימון אדום לבן כיון שהדבר אינו ניתן בשטח אלא להעמיד 3 מחסומים קטנים בגבול קו המדרכה עם מרווח של מטר ועשרה בין אחד לשני.
29	59/18	ועדת תחבורה	סימון אדום לבן לכל אורך המדרכה מצד שמאל של רח' מצדה (מכיוון שד' הנשיא לכיוון רח' בבא סאלי)	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה
30	60/18	ועדת תחבורה	ביטול סימון אדום לבן בצד שמאל של החניה הסמוכה למגה בעיר	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה, לבטל סימון אדום לבן וכן לקצר את השטח עם החלוקי נחל כדי ליצור עוד חניה ברווח.
31	61/18	אלי אטיאס	הרחבת הכניסה לרח' חגי מכיוון רח' דבורה הנביאה. הכניסה לרחוב כיום צרה מאוד.	הוועדה ממליצה לעגל את הא"י תנועה משני הצדדים וליצור אי תנועה מסומן באמצע הכביש.



	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה ולסמן אדום לבן לאורך המדרכה הסמוכה לפנצ'ריית אלקובי	סימון אדום לבן בצומת T ברחוב עמל מול פנצ'ריית אלקובי. קשה מאוד למשאית לפנות בצומת כאשר רכבים חונים לאורך המדרכה הסמוכה לפנצ'ריית אלקובי	אלי אטיאס	62/18	32
---	--	---	-----------	-------	----

רשמה:  
מושקא גליס  
רכזת ועדת תחבורה

  
אינג' רפי בנדוד, מהנדס העיר

  
עו"ד אריאל ללוש, יו"ר הועדה

  
מר בני ביטון, ראש העיר